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

KONTAKT:  edyta Fajlhauer    
 518-706-583

wieliCZka
Domy w zabudowie szeregowej, 
p.u. 100–107 m2,
Cena: od 365.000 zł

KONTAKT:  Piotr kudła   
 500-573-615

  

BraCia-sadursCY.Pl

PodGórZe, PłasZów
Mieszkanie 3-pokojowe,
75 m2, taras 65 m2
Cena: 599.000 zł

KONTAKT:  dariusz Zieliński  
 503-112-787 

wola justowska, 
roGalskieGo
Do wynajęcia mieszkania 
2-pokojowe, nowe, umeblowane
Ceny: od 1800 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Marek wawrzynkiewicz 
 503-588-845

PrądNik CZerwoNY,
ul. NusZkiewiCZa
Dwupoziomowe mieszkanie 
2-pokojowe, 62 m2
Cena: 369.000 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska   
 511-272-088

BroNowiCe Małe,
ul. stańCZYka
Mieszkanie 2-pokojowe, 52 m2, 
komfortowe, 2009 r.
Cena: 435.000 zł

KONTAKT:  katarzyna kurleto     
 572-985-869
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ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Kościuszki 74/24, 30-114 Kraków
tel. 501 787 943  |  tel/fax 12 378 48 28  |  alter.oferty@gmail.com

295 000 zł

510 000 zł

(gm. Zielonki), dom wolnostojący, podpiwniczony,
dwa garaże, działka 11 arów

pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, mieszkanie 
własnościowe, wysoki parter- wysokość I piętra

Dom w Węgrzcach

Mieszkanie, ul. Grażyny

kontakt:

kraków/rząska

ul. Balicka

85 arów

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego

idealne Miejsce pod rezydencję, 
hotel/spa, klinikę Medyczną

dzialka@buma.com.pl +48 600 341 341        

Malownicza działka Budowlana na sprzedaż 

•  dobra komunikacja z centrum miasta, autostradą i lotniskiem Balice 

 •  kameralne, zapewniające prywatność położenie  •  niepowtarzalne otoczenie przyrody

atuty działki:
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 276 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

2 279 000 ul. Krakowska 35,0 2/3 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 373 000 ul. Trynitarska 50,0 0/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 399 000 ul. Starowiślna 53,0 2/4 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

2 465 000 ul. Józefa 51,5 3/3 12 260 21 50 Danax

2 650 000 ul. Czysta 50,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 749 000 ul. Westerplatte 60,0 0/3 12 260 21 50 Danax

3 409 000 ul. Pawlikowskiego 57,0 4/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 483 000 ul. św. Filipa 68,0 4/5 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

3 495 000 ul. Rzeszowska 71,4 0/4 12 260 21 50 Danax

3 529 000 al. Słowackiego 98,0 0/5 12 260 21 50 Danax

3 570 000 al. Słowackiego 98,7 1/6 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

3 630 000 rej. ul. Karmelickiej 94,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 699 000 ul. Krowoderska 92,9 1/3 12 260 21 50 Danax

3 890 000 ul. Zyblikiewicza 76,0 4/5 12 260 21 50 Danax

3 1 050 000 ul. Krowoderska 98,0 3/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

3 1 200 000 ul. Floriańska 89,1 2/4 12 260 21 50 Danax

4 670 000 ul. Starowiślna 87,0 3/4 12 260 21 50 Danax

4 890 000 al. Słowackiego 108,5 3/5 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

4 1 800 000 ul. Zyblikiewicza 168,0 0/5 12 260 21 50 Danax

4 1 849 500 Stare Miasto 137,0 1/4 12 260 21 50 Danax

5 1 050 000 ul. Basztowa 155,0 1 690 111 992 HSH Nieruchomości

5 2 280 000 ul. Bogusławskiego 154,0 3/3 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI

1 216 920 rej. ul. Lema 31,9 0/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 230 000 ul. Kotlarska 30,0 6/6 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 250 000 ul. Francesco Nullo 41,0 6/7 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

1 270 000 ul. Chodkiewicza 40,0 3/3 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

1 390 000 ul. Grzegórzecka 44,0 0/6 12 260 21 50 Danax

2 279 000 al. Beliny-Prażmowskiego 38,0 3/3 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

2 309 000 al. Beliny-Prażmowskiego 50,0 3/3 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

2 359 000 ul. Francesco Nullo 49,0 0/4 12 260 21 50 Danax

2 360 000 al. Pokoju 46,0 11/11 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

2 365 000 ul. Kotlarska 49,5 3/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 449 000 ul. Sołtyka 52,0 3/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 450 000 ul. Grzegórzecka 60,0 3/4 12 260 21 50 Danax
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

1 100 000
Kraków,  
al. 28 Lipca 1943

191,9 do wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Zabierzów 375,0 do wykończ. 36,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000
Kraków,  
ul. Starowolska

172,5 do zamieszk. 3,5 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 170 000 Węgrzce Wielkie 270,0 do zamieszk. 9,3 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 190 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

220,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

1 290 000 Kraków, Bronowice 270,0 do zamieszk. 9,1 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 390 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 400 000
Kraków, rej.  
al. 28 Lipca 1943

280,0 --- 6,2 12 260 21 50 Danax

1 450 000
Kraków, rej.  
al. 28 Lipca 1943

250,0 do zamieszk. 6,9 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 21,1 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 490 000 Kraków 220,0 do zamieszk. 9,6 12 260 21 50 Danax

1 490 000 Zabierzów 210,0 do zamieszk. 47,0 12 260 21 50 Danax

1 490 000
Kraków,  
Dębniki/Kostrze

400,0 do zamieszk. 18,6 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 495 000 Bolechowice 290,0 do zamieszk. 13,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000
Kraków,  
rej. ul. Praskiej

270,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 550 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

280,0 do zamieszk. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 580 000 Zelków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 590 000 Węgrzce 320,0 do zamieszk. 8,1 12 260 21 50 Danax

1 620 000
Kraków,  
ul. Szklarska

317,0 do zamieszk. 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

1 950 000 Kraków, ul. Zielna 314,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

2 150 000 Kraków, ul. Praska 245,0 do zamieszk. 7,0 12 260 21 50 Danax

2 350 000 Kraków 641,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

2 350 000 Kraków 270,0 do zamieszk. 4,5 690 111 994 HSH Nieruchomości

2 400 000 Kraków, ul. Złota 320,0 do zamieszk. 5,2 12 260 21 50 Danax

4 200 000
Kraków,  
ul. Czarnowiejska

589,3 do zamieszk. 7,6 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

86 671
Niepołomice,  
ul. Słoneczna

bud. 7,7 12 260 21 50 Danax

95 790 Masłomiąca bud. 8,3 690 111 994 HSH Nieruchomości

99 000 Bęczarka bud. 10,5 12 260 21 50 Danax

108 000 Iwanowice Dworskie bud. 17,9 12 260 21 50 Danax

112 435
Niepołomice,  
ul. Słoneczna

bud. 9.95 12 260 21 50 Danax

126 000 Masłomiąca bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

126 000 Kozierów bud. 13,7 690 111 994 HSH Nieruchomości

130 000 Węgrzce Wielkie bud. 10,1 12 260 21 50 Danax

130 000 Węgrzce Wielkie bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

144 000 Włosań bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

148 000 Żerkowice bud. 12,3 690 111 994 HSH Nieruchomości

150 000 Młodziejowice bud. 8,0 12 260 21 50 Danax

150 000 Zdzięsławice bud. 12,5 690 111 994 HSH Nieruchomości

150 000 Zdzięsławice bud. 12,8 690 111 994 HSH Nieruchomości

155 000 Michałowice bud. 12,1 690 111 994 HSH Nieruchomości

160 000 Zdzięsławice bud.-rol. 19,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

165 000 Wola Zachariaszowska bud. 11,5 690 111 994 HSH Nieruchomości

175 000 Michałowice bud. 14,5 690 111 994 HSH Nieruchomości

179 000 Bibice bud. 8,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

185 000 Bolechowice bud. 7,8 690 111 994 HSH Nieruchomości

186 000 Bibice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

198 000 Narama bud. 16,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

198 000 Bibice bud. 9,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

199 000 Wołowice bud. 55,5 12 260 21 50 Danax

199 106
Niepołomice,  
ul. Słoneczna

bud. 17,6 12 260 21 50 Danax

200 000 Koźmice Wielkie bud. 16,8 12 260 21 50 Danax

200 000 Bibice bud. 10,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

206 000 Narama bud. 17,2 690 111 994 HSH Nieruchomości

210 000 Michałowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

228 000 Michałowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

230 000 Bibice bud. 10,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

270 000 Buków bud. 15,0 12 260 21 50 Danax
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
Mieszkanie ciche i ciepłe. Do mieszkania przyna-
leży balkon i piwnica. Jest możliwość wynajęcia 
parkingu. Doskonała lokalizacja: 2 minuty pieszo 
do przystanku autobusowego.

Cena 210.000 zł
Tel. 505-972-325

e-mail: bnkisielewski@interia.pl

Kraków, os. Kalinowe
37 m2, 2-pokojowe. Mieszkanie składa się z kuch-
ni, łazienki i dwóch pokoi. Do mieszkania przyna-
leży piwnica. Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD. 
Pełna infrastruktura.

Cena 195.000 zł
Tel. 608-730-385

e-mail: szkoleniaue@wp.pl

Kraków, ul. Kantorowicka
53,1 m2, 3-pokojowe, I p. Mieszkanie składa się 
z  salonu połączonego z  aneksem kuchennym, 
sypialni, pokoju dziecięcego, łazienki razem z WC, 
przedpokoju. W pokojach na podłogach panele, 
w kuchni terakota. Nowe okna PCV. Do mieszka-
nia przynależy balkon oraz komórka lokatorska 
o powierzchni 2,3 m2. Dodatkowe pomieszczenie 
wspólne w  piwnicy przeznaczone na rowery. 
Czynsz wynosi 338 zł. Ciepła woda oraz centralne 
ogrzewanie zapewnia kotłownia osiedlowa. Brak 
gazu w budynku. Okolica cicha i spokojna. Brama 
wjazdowa na pilota, miejsca parkingowe na ogro-
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dzonym terenie osiedla. Dogodna lokalizacja, 300 
m od bloku znajduje się przystanek autobusowy. 
Szybki dojazd do centrum.

Cena 257.900 zł do negocjacji
Tel. 667-441-401

e-mail: p.romanek@gmail.com

Kraków, ul. Kasprowicza
49 m2, 2-pokojowe, I  p. Mieszkanie do remon-
tu. Składa się z  trzech pokoi, łazienki, balkonu 
i  przedpokoju. Ogrzewanie gazowe piecem 
dwufunkcyjnym. W dwóch pokojach znajdują się 
piece kaflowe. W dużym pokoju i przedpokoju na 
podłogach parkiet. Dodatkowo jest możliwość 
zakupu strychu. Okolica jest spokojna, zielona, 
cicha i bezpieczna.

Cena 360.000 zł
Tel. 602-755-903, 602-755-904

e-mail: adm.krakow@outlook.com

Kraków, ul. Kobierzyńska
74 m2, 4-pokojowe, parter. W  skład mieszkania 
wchodzą: 4 pokoje, kuchnia, łazienka oraz WC. 
Blok i klatka monitorowane.

Cena 369.000 zł
Tel. 790-406-396

e-mail: trikalik@gmail.com

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów
49 m2, 3-pokojowe, II p. Mieszkanie 3-pokojowe 
z aneksem kuchennym, przedpokojem, łazienką 
oraz WC. Mieszkanie w pełni urządzone i wypo-
sażone. Ekspozycja wschód, północny-wschód. 
Czynsz administracyjny wynosi ok. 370 zł. Budy-
nek z ochroną, monitoringiem.

Cena 399.000 zł
Tel. 737-491-177

e-mail: jolpal@poczta.fm

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
49 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie składa się 
z dwóch pokoi (23 m2 i 14 m2), otwartej kuchni 
z balkonem, łazienki oraz przedpokoju. W kuchni 
meble w zabudowie. Na podłogach panele i te-
rakota. Okna PCV wychodzą na południe. Ogrze-
wanie i ciepła woda z piecyka dwufunkcyjnego. 
Mieszkanie do odświeżenia.

Cena 254.000 zł
Tel. 663-313-411

e-mail: kuznicy.k@onet.pl
e-mail: aniaolszowska@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Mackiewicza
72 m2, 4-pokojowe, IV p. Mieszkanie bardzo 
ustawne, w jego skład wchodzą 4 pokoje (18,1 m2, 
11,8 m2, 9,8 m2, 7,9 m2), kuchnia (wyposażona), 
przedpokój, łazienka, toaleta i balkon. W pokojach 
na podłogach mozaika bukowa, w przedpokoju, 
kuchni, łazience i WC płytki. Okna wymienione 
na PCV. Ogrzewanie centralne miejskie. W okolicy 
pełna infrastruktura, liczne sklepy, tereny rekre-

acyjne, basen. Czynsz wynosi 550 zł. Możliwość 
dokupienia garażu.

Cena 385.000 zł do negocjacji
Tel. 575-635-298

e-mail: sp.aid@wp.pl

Kraków, ul. Mieczykowa
51,00 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie wykoń-
czone w wysokim standardzie, składa się z 2 pokoi 
(21 m2 i 11 m2), balkonu-loggii, kuchni 7,71 m2, 
łazienki z WC (4 m2), przedpokoju (7,71  m2). 
W okolicy przedszkole, szkoła, plac zabaw, sklepy. 
Czynsz wynosi ok. 276 zł.

Cena 289.999 zł
Tel. 602-571-479

Kraków, os. Oświecenia
37 m2, 2-pokojowe, III p. Mieszkanie z aneksem 
kuchennym, przedpokojem, łazienką i balkonem. 
Ogrzewanie miejskie. Czynsz wynosi ok. 350 zł 
(ogrzewanie, ciepła/zimna woda, śmieci, fundusz 
remontowy). Ciche i  spokojne osiedle z  dobrze 
rozwiniętą infrastrukturą.

Cena 239.000 zł
Tel. 728-374-511

e-mail: piotr.labuszewski@gmail.com

Kraków, ul. Okulickiego
29,5 m2, 1-pokojowe. Mieszkanie nowe, wypo-
sażone i  umeblowane. Na podłogach płyta ce-
ramiczna. Obok bloku znajduje się garaż. Bardzo 
dobra lokalizacja.

Cena 242.000 zł
Tel. 535-511-776

e-mail: lewanga@interia.eu

Kraków, Podgórze
24,6 m2, 1-pokojowe, II p. W mieszkaniu znajduje 
się przestronny pokój, aneks kuchenny usytuowa-
ny w przedpokoju oraz łazienka. Mieszkanie jest 
w pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania. 
Osiedle jest zamknięte i  posiada całodobowy 
monitoring. Nowoczesny, energooszczędny bu-
dynek z optymalnym kosztem utrzymania. Czynsz 
administracyjny wynosi ok. 215 zł. Do dyspozycji 
mieszkańców jest również parking znajdujący się 
na terenie osiedla. W okolicy dobrze rozwinięta 
infrastruktura społeczna i  handlowa: w  pobliżu 
sklepy, przychodnie, apteki, przedszkola, szkoły, 
urząd pocztowy. Ogrzewanie miejskie. Drzwi 
antywłamaniowe. Mieszkanie jest obecnie wy-
najmowane.

Cena 195.000 zł
Tel. 607-201-214

e-mail: danielzaremba@wp.pl

Kraków, ul. Przewóz
81 m2, 3-pokojowe, I p., 2 balkony. Pokoje o metra-
żu ok. 19 m2, salon częściowo połączony z kuch-
nią. Ekspozycja północ-południe. Wyposażenie 
w wysokim standardzie. Drzwi antywłamaniowe, 

domofon, monitoring osiedla. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska. Istnieje możli-
wość zakupu dodatkowo garażu wolnostojącego 
(rok budowy 2012) o  metrażu 19 m2 z  bramą 
uchylną. Bardzo dobra lokalizacja.

Cena 620.000 zł
Tel. 502-613-179

e-mail: banny102@migmail.pl

Kraków, ul. Śląska
62 m2, 3-pokojowe, I p. Mieszkanie wyposażone 
w sprzęt AGD. Kuchnia odnowiona. Jest możli-
wość dorobienia łazienki. Miejsce parkingowe 
pod blokiem. Okna drewniane. Na podłodze 
parkiet dębowy. Mieszkanie w  świetnej loka-
lizacji.

Cena 469.900 zł
Tel. 735-416-679, 660-511-784

e-mail: a.andrzejewska@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Śliczna
45,1 m2, 3-pokojowe, VII p. Mieszkanie ume-
blowane, składa się z  2 niezależnych pokoi, 
kuchni z  wyjściem na balkon, łazienki oraz 
przedpokoju. Na podłogach są panele, w kuch-
ni oraz przedpokoju płytki. Do dyspozycji 
mieszkańców parking podziemny. Mieszkanie 
jest bardzo jasne. Drzwi antywłamaniowe. 
Ogrzewanie miejskie. W pobliżu niezbędna in-
frastruktura handlowo-usługowa: przedszkola, 
szkoły, uczelnie (AWF, Politechnika), sklepy, 
poczta. Świetna komunikacja miejska. Czynsz 
wynosi 300 zł (4 os.)

Cena 355.000 zł
Tel. 508-839-744

Kraków, ul. ks. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II p. W skład mieszkania wcho-
dzą 2 osobne pokoje (18 m2, 9 m2), oddzielna jasna 
kuchnai (10 m2), przedpokój (7,4 m2), łazienka (5 
m2), garderoba (3 m2) oraz balkon (3,5 m2). Miesz-
kanie umeblowane i wyposażone. W pokojach na 
podłogach parkiet, w kuchni panele. Okna drew-
niane. W mieszkaniu jest dużo światła z powodu 
ekspozycji okien na południe. Dogodna lokalizacja, 
dojazd do centrum miasta zajmuje jedynie około 
15 minut. W okolicy pełna infrastruktura, liczne 
sklepy, punkty usługowe, tereny spacerowe, szkoła, 
2 przedszkola, apteka, bankomat, park, poczta, plac 
zabaw, boisko do koszykówki.

Cena 299.000 zł
Tel. 604-587-250

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Wybickiego
48,5 m2, 2-pokojowe, V p. Wykończone i umeblo-
wane. Składa się z 2 pokoi, przedpokoju, łazienki, 
balkonu oraz kuchni otwartej na pokój. Centralne 
ogrzewanie, antywłamaniowe drzwi wysokiej 
klasy. Mieszkanie odremontowane, świeżo po-
malowane. W mieszkaniu wymieniono instalacje: 
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eklektyczną, wodno-kanalizacyjną i gazową oraz 
kaloryfery. Łazienka zrobiona według projektu 
designera z wysokiej klasy gresu hiszpańskiego. 
Czynsz wynosi 390 zł. W okolicy pełna infrastruk-
tura, liczne sklepy, przystanki autobusowe, apteki, 
szkoły, ośrodki zdrowia.

Cena 365.000 zł
Tel. +37-253-001-157

e-mail: edushi@gmail.com

Kraków, os. Złotego Wieku
47 m2, 3-pokojowe, III p. Mieszkanie składa się 
z  trzech pokoi (ok.16 m2,11 m2,8 m2), kuchni 
(7,5  m2), przedpokoju. Dogodna lokalizacja, 
w pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy.

Cena 235.000 zł do negocjacji
Tel. 516-324-740

Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok
48 m2, 3-pokojowe, parter. Mieszkanie składa się 
z 3 pokoi: duży pokój podzielony na salon i mały 
pokój (idealny na sypialnię lub biuro), kuchni, 
łazienki z WC, przedpokoju oraz dużego balkonu. 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz miejsce 
postojowe na ogrodzonym parkingu. W  bloku 
znajduje się suszarnia, wózkownia. Blok ogrodzony 
z bramą na pilota, wejście do klatki zabezpieczone 
domofonem cyfrowym. Lokal po generalnym 
remoncie. W  kuchni, przedpokoju i  łazience na 

podłogach płytki, w pokojach panele podłogowe. 
Nowo wymieniane kaloryfery i okna. Mieszkanie 
jest w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt 
AGD. Czynsz wynosi ok. 400 zł (2 osoby dorosłe + 
2 dzieci). W czynszu wliczone: ogrzewanie, woda 
ciepła i zimna, fundusz remontowy oraz wywóz 
śmieci. Dodatkowo płatny prąd wg zużycia. Dobra 
lokalizacja i spokojna okolica. W pobliżu znajdują 
się sklepy, szpital, przedszkole, szkoła, przystanek 
autobusowy. Na osiedlu park sportowo-rekreacyjny 
z placem zabaw oraz boisko.

Cena 250.000 zł
Tel. 606-991-116

e-mail: d.k.szczepaniak@gmail.com

Nowy Sącz, Gorzków
48 m2, 2-pokojowe, III p. W  skład mieszkania 
wchodzą: 2 pokoje, balkon, kuchnia, łazienka i WC. 
Okna plastikowe. Parkiet w każdym pokoju, płytki 
w łazience i WC, kuchnia wyposażona i umeblo-
wana. Duży parking. Mieszkanie w bardzo dobrej 
lokalizacji.

Cena 155.000 zł
Tel. 888-804-785

e-mail: stachucsn@o2.pl

Tarnów, ul. Skowronków
44,9 m2, 2-pokojowe, IV p. Mieszkanie składa się 
z kuchni, 2 pokoi, łazienki, przedpokoju, balkonu 

(loggia). Do nieruchomości przynależy piwnica 
o  powierzchni 3,5 m2. Na podłogach parkiety. 
Ogrzewanie miejskie. Czynsz wynosi 367 zł. 
Budynek znajduje się w cichej, spokojnej okolicy.

Cena 140.000 zł
Tel. 665-072-036

e-mail: jacekzielny1968@o2.pl

Tarnów, ul. Wiejska
102 m2, 5-pokojowe, III p., dwupoziomowe. 
I poziom: przedpokój otwarty na obszerny salon, 
kuchnia umeblowana, sypialnia, łazienka, toale-
ta. II poziom: 3 sypialnie, przedpokój, garderoba, 
łazienka, toaleta. Do apartamentu przynależy 
obszerny taras i balkon. Apartament o wysokim 
standardzie, posiada dwa odrębne wejścia i jest 
połączony wewnętrznymi schodami. Usytuowa-
ny w  budynku wielorodzinnym, położonym 
w  centrum miasta. W  okolicy przedszkole, 
szkoła oraz rozwinięta komunikacja miejska, 
dworzec PKP, PKS. Możliwość zakupu garażu 
o pow. 23 m2.

Cena 415.000 zł
Tel. 693-535-778

e-mail: adeto@wp.pl

Wieliczka
54 m2, 3-pokojowe, parter. Mieszkanie ogrzewane 
z  kotłowni miejskiej. Wymaga remontu. Okna 
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duże wymienione na plastikowe. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 1-pokojowe.

Cena 260.000 zł do negocjacji
Tel. 513525823

e-mail: student87@o2.pl

SPRZEDAŻ – DOMY

Bolechowice
165 m2, działka o pow. 5 a, 6-pokojowy. Media: 
woda, kanalizacja, gaz, instalacja elektryczna. Okna 
PCV. Poddasze: suche tynki, ocieplone wełną mine-
ralną. Atrakcyjna lokalizacja, dogodne połączenie 
komunikacyjne z Krakowem.

Cena 479.000 zł
Tel. 518-395-730

e-mail: jtatar@poczta.onet.eu

Czaple Wielkie
170 m2, działka o pow. 1,8 ha, 9-pokojowy, do za-
mieszkania. Parter: kuchnia, jadalnia, pokój dzien-
ny z  kominkiem i  wyjściem na taras, sypialnia 
z łazienką (prysznic i wanna), pokój gościnny, WC 
dla gości, pomieszczenie gospodarcze/schowek. 
Piętro: dwa pokoje sypialne, łazienka, garderoba, 
pomieszczenie gospodarcze z bojlerem.

Cena 850.000 zł
Tel. 698-944-190

e-mail: jkqba@interia.pl

Kraków
196 m2, działka o pow. 5 a, 4-pokojowy. Położony 
8 km od Rynku Głównego.

Cena 420.000 zł
e-mail: domek.mariusz@interia.pl

Kraków
167 m2, działka o pow. 48 a, 4-pokojowy. Położony 
8 km od Rynku Głównego czy Wawelu.

Cena 399.000 zł
Tel. 785-187-496

e-mail: domek.grazyna@interia.pl

Kraków
250 m2, parter (170 m2), piętro (80 m2). Kuchnia, 
8 pokoi, 2 łazienki, 6 WC, 2 sale, 2 magazyny, garaż, 
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